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EQUIPES

Mixed Age
Cometes

I'Hysterix

Team Jeanne d’Arc

Etincelles

Hermines

Novice Basic
Salamandres
Chrysalides
Team Odyssee
Comeétes

Etincelines

Novice Basic
I’Excentrix
Mozaik
Axcel'lce

Flammes

Junior N2
Team Odyssee
Salamandres

Axelines
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MANCHE 1

COUPE FRANCOIS 1 er

samedi 21 janvier 2023

ENTRAINEMENTS

ENTREE VESTIAIRE V:gﬂﬁe
8:38 8:58
8:49 9:09
9:00 9:20
9:11 9:31
9:22 9:49
SURFACAGE
9:53 10:13
10:03 10:23
10:13 10:33
10:23 10:43
10:33 10:53
SURFACAGE
11:03 11:23
11:13 11:33
11:23 11:43
11:33 11:53
SURFACAGE
12:03 12:23
12:14 12:34
12:25 12:45

ENTREE PISTE

9:00
9:11
9:22
9:33
9:44

10:15
10:25
10:35
10:45
10:55

11:25
11:35
11:45
11:55

12:25
12:36
12:47

SORTIE PISTE

9:11
9:22
9:33
9:44
9:55

10:25
10:35
10:45
10:55
11:05

11:35
11:45
11:55
12:05

12:36
12:47
12:58

SORTIE VESTIARE

9:26
9:37
9:48
9:59
10:10

10:40
10:50
11:00
11:10
11:20

11:50
12:00
12:10
12:20

12:51
13:02
13:13

PAUSE
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COMPETITION

EQUIPES VESTIAIRE ENTREE VESTIAIRE V:?TTBIIIE!E ENTREE PISTE SORTIE PISTE ~ SORTIE VESTIARE

Mixed Age

Cometes 1 14:08 14:28 14:30 14:39 14:54

I'Hysterix 2 14:17 14:37 14:39 14:48 15:03

Team Jeanne d’Arc 3 14:26 14:46 14:48 14:57 15:12

Etincelles 4 14:35 14:55 14:57 15:06 15:21

Hermines 5 14:44 15:04 15:06 15:15 15:30
SURFACAGE

Novice Basic

Salamandres 1 15:13 15:33 15:35 15:41 15:56

Chrysalides 2 15:19 15:39 15:41 15:47 16:02

Team Odyssee 3 15:25 15:45 15:47 15:53 16:08

Comeétes 4 15:31 15:51 15:53 15:59 16:14

Etincelines 5 15:37 15:57 15:59 16:05 16:20
SURFACAGE

Novice Basic

L’Excentrix 1 16:03 16:23 16:25 16:31 16:46

Mozaik 2 16:09 16:29 16:31 16:37 16:52

Axcel’lce 3 16:15 16:35 16:37 16:43 16:58

Flammes 4 16:21 16:41 16:43 16:49 17:04
SURFACAGE

Junior N2

Team Odyssee ] 16:47 17:07 17:09 17:18 17:33

Salamandres 2 16:56 17:16 17:18 17:27 17:42

Axelines 3 17:05 17:25 17:27 17:36 17:51

PODIUM 17H45
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